
ZARZĄDZENIE NR 273/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 1309, 1696, 1815) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622) w związku z § 8 ust. 1 pkt 2 Uchwały 
Nr IV/45/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Pabianic na rok 2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2019 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta 

Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: B5D690F7-6B8E-4710-87F1-0A0341DA4E27. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 273/2019/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2019 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 170.993,82 170.993,82

801 Oświata i wychowanie 71.835,50 71.835,50

80101 Szkoły Podstawowe 58.112 69.551

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń

69.551

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

58.112

80104 Przedszkola 6.820

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób
fizycznych

1.613,05

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

5.206,95

80148 Stołówki szkolne 6.903,50 2.284,50

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób
fizycznych

223,50

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń

2.061

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

6.903,50

852 Pomoc społeczna 21.038,32 21.038,32

85203 Ośrodki wsparcia 19.000

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń

19.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19.000

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń

19.000

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

2.038,32 2.038,32

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń

2.038,32

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

2.038,32

855 Rodzina 5.820 5.820

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na

820

Id: B5D690F7-6B8E-4710-87F1-0A0341DA4E27. Podpisany Strona 1



ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń

820

85504 Wspieranie rodziny 5.820 5.000

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń

5.820

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób
fizycznych

5.000

851 Ochrona zdrowia 72.300 72.300

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33.389 72.300

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

17.389

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń

72.300

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób
fizycznych

16.000

85153 Zwalczanie narkomani 38.911

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

38.911

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek

Id: B5D690F7-6B8E-4710-87F1-0A0341DA4E27. Podpisany Strona 2




